INÍCIO DA CONCORRÊNCIA (FASE COMPETITIVA): 09/03/2026  ÀS 9h10  

TEMPO DE DISPUTA:    10 MINUTOS 

PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HORÁRIO DE 

BRASÍLIA (DF). 

MODO DE DISPUTA: (Aberto) 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 375.792,28 (trezentos e setenta cinco mil, 

setecentos e noventa dois reais e vinte oito centavos) dos quais R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) 

são de responsabilidade do ESTADO mediante convênio n° 101273/2025 e R$ 175.792,28 (cento e 

setenta e cinco mil, setecentos e noventa dois reais e vinte oito centavos), de responsabilidade do 

MUNICÍPIO . Cronograma de execução – 4 meses. 

GARANTIA DO CONTRATO: 5% (cinco por cento) do valor total, em uma das modalidades 

previstas no art. 96, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021.